
CERTECH SMAKU NEITRALIZĒTĀJS AR ALVEJAS AROMĀTU 10858.  
 
Lietošanai dzīvniekiem. Jaunākās paaudzes atsvaidzinātājs ar uzmundrinošu alvejas smaržu. Var izmantot 
gan kā telpu  gaisa atsvaidzinātāju, gan arī, lai novērstu smakas noteiktā vietā, piemēram, pie kaķa 
tualetes, suņa guļvietas vai grauzēju būra. Efektīvi neitralizē nepatīkamu smaku, atstājot aiz sevis 
patīkamu aromātu. Sastāvā esošās ēteriskās eļļas rada patīkamu aromātu, kas ir mājdzīvniekiem nekaitīgs. 
Īpaši izvēlētas sastāvdaļas nodrošina ilgstošu darbību. Lietošana: pirms lietošanas flakonu sakratīt. 
Pagriezt izsmidzinātāja vārstu pozīcijā "open". Izsmidziniet atsvaidzinātāju gaisā. Lai efektīvi atsvaidzinātu 
vietas, kur tiek turēti dzīvnieki, atsvaidzinātājs ir jāizsmidzina tieši virs kaķa tualetes kastes, suņa guļvietas 
vai grauzēju būra. Sastāvs: ūdens, smaržvielas, ēteriskās eļļas. Derīguma termiņš = sēr. nr. - skatīt uz 
iepakojuma. 
Ražotājs - P.T.H. Certech Sp.J. , Polija. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50; k-6, Rīga; tālr. 80000060 
 


